



<<Հաստատում են>>

<<Գյուճարու թիվ 15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
տնօրեն՝ *[Signature]*

Ս. Համբարձումյան
22.04.2024թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈՒՄԱԾ ՊԼԱՆ 2024թ.

Պատվիրատուն՝ <<Գյուճարու թիվ 15 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Հիմնական կրթություն						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգմ	Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանա կը	Գումարը /հազար դրամ/
	Սննդամթերք					
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	140	24	3.360
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԳՀ	լիտր	503	122	61.366
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	420	183	76.860
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	190	113	21.470
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	840	77	64.680
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	190	761	144.590
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	180	381	68.580
03221100	Բազուկ	ԳՀ	կգ	190	77	14.630
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	150	274	41.100
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1865	153	285.345
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	340	1142	388.280
15616000	Հնդկածավար	ԳՀ	կգ	313	153	47.889
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	47	3044	143.068
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	212	168	35.616
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	226	77	17.402
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	490	77	37.730
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1580	137	216.460
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	329.391304	46	15.152
15871256	Կարմիր աղացած պղպեղ	ԳՀ	կգ	1950	3	5.850
	Ընդհանրը					1689.428
	Ապրանքներ՝ այդ թվում					
22820000	Ուսումնական նյութեր և ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	36000	1	36.000
30197622	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 2/21*29*7	ՄԱ	տուփ	2350	40	94.000
30197620	Թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	կոնպլ	300	4	1.200
30197231	Ֆայլ Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	3	4.500
30192231	Սկոչ/ծապավեն կպչուն/	ՄԱ	տուփ	250	4	1.000
3019420	Լշումների թուղթ կպչուն	ՄԱ	հատ	270	10	2.700
30197235	Թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	800	10	8.000
30197230	Թղթապանակ հաստ կազմով	ՄԱ	հատ	1300	2	2.600

39221410/1	Ավել	ՄԱ	հատ	1200	20	24.000
39831240	Ամանի հեղուկ(3լիտր)	ՄԱ	հատ	950	20	19.000
39831282	Սեղանի լաթ(Կապույտ)	ՄԱ	հատ	400	40	16.000
39831283	Հատակի շոր(Կապույտ)	ՄԱ	հատ	1200	40	48.000
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	420	40	16.800
39513200/2	Սրբիչ անձեռոցիկ(մեծ)	ՄԱ	հատ	300	10	3.000
18421130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	40	12.000
44831100	Մաստիկա 700գր	ՄԱ	հատ	770	20	15.400
39835000	Դույլ՝ 13 լիտր	ՄԱ	հատ	600	10	6.000
39713410	Դույլ խոզանակով (հատակ լվանալու)	ՄԱ	հատ	15000	6	90.000
39221420/1	խոզանակ սան հանգույցի	ՄԱ	հատ	850	6	5.100
18930000/1	Աղբի ցեղֆան	ՄԱ	հատ	300	40	12.000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	100	10.000
39221410/1	Ավել-սավոկ Պոչոլ	ՄԱ	հատ	3800	6	22.800
39835000	Հատակ մաքրման փայտ	ՄԱ	հատ	1250	6	7.500
39830000	Առաստաղ մաքրման փայտ	ՄԱ	հատ	1000	6	6.000
24311300	Քլոր	ՄԱ	հատ	16000	1	16.000
39831240	Սպասք լվացող մեքենայի հեղուկ	ՄԱ	հատ	20000	1	20.000
39224341/1	Աղբի ամաններ (ցանցից)	ՄԱ	հատ	1500	6	9.000
39224341/2	Աղբի աման մեծ 50լիտր	ՄԱ	հատ	10000	4	40.000
39221400	Միլ	ՄԱ	հատ	130	20	2.600
	Ընդամենը					551.200
	Ծառայություններ՝ այդ թվում					
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.000
50531150	Գազի սարքերի պահպ. ծառ	ՄԱ	դրամ	75500	1	75.500
50531130	Կաթսայի տնտ. զննում	ՄԱ	դրամ	61520	1	61.520
65311100	Էլեկտրաէներգ-ի. բաշխում	ՄԱ	Կվտ/ժ	1600	45	72.000
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խմ	23049	139	3203.811
79711100	ազդանշանային համակարգ միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	25000	2	50.000
79711100/1	ազդանշանային համակարգ միջոցով հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	ամիս	10000	10	100.000
65111100	Ջրմուղ կոյուղի ծառայությ	ՄԱ	խմ	3470	210	728.700
90511120	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	20200	12	242.400
64211300	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.000
79132100	Էլեկտր.ստորագր.հավաստագիր	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.000
72261160	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	117000	1	117.000
92420000	հայտարարության ազդարարում	ՄԱ	դրամ	10000	4	40.000
	Ընդամենը					4916.931